Pede fol. 6-7 : domnus Bartholomeus Clautier, Bruxellensis, professus hujus domus et hoc tempore prior Capellæ qui anno 1382 videtur procurator quod officium iterum agebat anno 1410. 1407 hic teste chronico erat de progenie domni Ludovici Anthonii maximi benefactoris nostri Bruxellis ; addens : iste non obiit in hac domo puto sed forte in Francia vel alibi, habitavit enim in domo Noviomi parum ante mortem, nescio an ibi non obierit, et inde scripsit ad dominum Joannem Gerson cancellarium Parisiensem de libris Ruysbrochij, qui cancellarius ei rescriptis, unde exstant epistolæ. Obiit autem 22 augusti 1426. Vocatur in procuratura Bartolomeus Thonis.

AC 100:9, p. 1, L36, c.1428 : domnus Bartholomus Clautrier dudum prior domus Capellæ Beate Mariæ, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 83, L33-34, c.1428 : domnus Bartholomeus Clautier dudum prior domus Capelle Beate Marie [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:12/2, p. 133, L29, c.1428 : domnus Bartholomeus Clancær, dudum prior domus Capelle Beate Marie, [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 111, L5-6, c.1428 : domnus Bartholomeus Chaucier, dudum prior domus Capelle Beate Marie, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2, Obituaria Cartusia Lirensis : 22 augustus, domnus Bartholomeus vicarius Capelle.

Arsenal : 22 augustus, domni Bartholomei Clauterij quondam prioris domus huius.

Arsenal : 20 decembris, domini Johannis filij Anthonij de Bruxelles que dedit per..... florenum annui redditus cum quod associatur Nycholaus Clautier et Katharine uxor eius noster domni Bartholomei fratris nostri. Et Katharine avia sua de quam Katharine avia dicti fratris nostro habuimus XXX^a scuta exposita in tabula altaris et alias res valentes plusquam XXV^e scuta.

Schrije 21.

ChM027

Bartholomeus Cromwaghen

alias **Cromvogen**.

b - **Bruxelles**

? mars 1744.

e - **moi 1776**, 1783.

AGR CR 139.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 139A, f° 54 : sequuntur studiosi sacerdotes – prosecutio cleri – regularis.

P. Bartholomæus Loomoogen (Cromvogen ?) ; **Bruxellensis** ; 42 ; in Beatæ Mariæ Virginis de Capellæ ; ex cartusianus celebrat ut supra.

Gde Chartreuse, A-V, 231, 6 Enghien 1, non folioté : religiosi professi huius domus Capellæ 1776 : domnus Bruno Cromoogen.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 57 : Akten van het vicariat onder Benedictus de Ruddere, vicaris-generaal, f° 84-89, lijst van degenen die de eed van haat tegen het koningschap aflegden: f° 86v : Sub urbe Bruxellensi Cromogen carthusianus

RA Anderlecht, stuk 1270, n° 1446 in het jaar 8 : Bartholomeus Cromoogen en hij woonde na de opheffing te Brussel in de rue de la Putterie.

ChM028

Bartholomeus a Leida.

f - 5 mars ?`

Pede fol. 83 : depono hic aliorum hujus domus religiosorum professorum nomina de quibus non constat nisi dies obitus eorum in calendario, igitur : domnus Bartholomeus a Leida qui obyt 5° martij.

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 5 marcius: domnus Bartholomeus a Leda, monachus professus domus Angiæ.

Arsenal : 25 [januarius] parentum fratris nostri Bartholomei de Leda ac omnium pro quibus idem obligatur (après 1508).

ChM029

Benedictus de Backer.

d - 1727.

e - tons & ord min 23 septembre 1728

subd 21 décembre 1729

sds 20 décembre 1732.

SM hos 1739-c.1742

Ch sac c.1742- ?

Ga sac ? -1756-c.1758

SM hos c.1758-1759

SM sac 1759-1761

Bx hos 1761- ?

Ch ? - 1776 - † (sen + jub).

f - 13 juin 1781.

RAR, 52 :

Gde Chartreuse, A-V 231, 6 Enghien 1, non folioté : status vel personnae professae domus Capellae in januario 1756 : domnus Benedictus De Backer, professus hujus domus hospes in domo Gandavi.

Gde Chartreuse, A-V 231, 6 Enghien 1, non folioté : religiosi professi huius domus Capellae 1776 : domnus Benedictus de Backer senior et jubilarius.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 67, f° 191v : die 23 septembris, quae erat feria sexta quatuor temporum in sacello palatij archiepiscopalis Mechliniae, ab eminentissimo et reverendissimo domino Thoma Philippo cardinale de Alsatia, archiepiscopo Mechliniensi, promoti sunt ad tonsuram ... frater Benedictus De Backer ordinis carthusiensis monasterij Herinensis, diocesis Cameracensis. Vigore dimissorialium.

f° 192, ... ad 4 minores ordines ... frater Benedictus De Backer ordinis carthusiensis monasterij Herinensis, diocesis Cameracensis. Vigore dimissorialium.

f° 192v, Die 24 Septembris 1729 quae erat Sabbatho quatuor temporum, in Choro Ecclesiae Metropolitanae Mechliniae inter missarum solemnia, ab eminentissimo et reverendissimo domino cardinale de Alsatia, archiepiscopo Mechliniensi, promoti sunt ad subdiaconatum ... frater Benedictus De Backer ordinis carthusiensis monasterij Herinensis, diocesis Cameracensis. Vigore dimissorialium.

AC 100/28, p. 230, c.1742 : domnus Benedictus de Backer (hospes domus Sylvae Sancti Martini) revertatur ad domum Capellae suae professionis.

AC 100/35, p. 181, c.1758 : domnus Benedictus de Backer sacrista (domus Gandavi) vadat ad domum Sijlvae Sancti Martini.

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 13 junius : obiit domnus Benedictus De Backer, professus et senior domus Capellae, alias sacrista domorum Gandavi et Sylvae Sancti Martini. Jubilarius. 1781.